CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 49.887.557/0001-85
Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 Lucianópolis – SP

www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

AUTÓGRAFO DE LEI N.º 36 DE 06 DE SETEMBRO DE 2022

Refere-se a ............: Projeto de Lei n.º 06/2022
Autoria ....................: Vereador CLAUDINEI ALVES DA SILVA
Ementa ....................: “Dispõe sobre a denominação do Plenário da Câmara Municipal de

Lucianópolis”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCIANÓPOLIS, SENHOR CLAUDINEI ALVES DA SILVA,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário
aprovou e ele emite o seguinte AUTÓGRAFO DE LEI:

Art. 1° - O Plenário da Câmara Municipal de Lucianópolis, localizado

na Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510, neste município do Estado de São Paulo, passa a

denominar-se “PLENÁRIO MUNICIPAL JURACY JORGE AMARO”.

Art. 2° - Fica o Poder Legislativo autorizado a confeccionar e afixar

Placa de Identificação e Homenagem na referida Sala das Sessões, em conformidade, no que

couber, às Leis Municipais, Estaduais e Federais vigentes atinentes ao assunto.

Art. 3° - As despesas decorrentes desta lei correrão por conta de

dotação consignadas no orçamento próprio, suplementadas se necessário.

Art. 4° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Lucianópolis, 06 de setembro de 2022.

CLAUDINEI ALVES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

		2022-10-05T09:54:15-0300
	CLAUDINEI ALVES DA SILVA:13424295833